
Asociaţia Naţională a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

 

HOTĂRÂRE 

pentru numirea Consiliului director al Fundaţiei „APRECIAZĂ VIAŢA!” 

 

 În temeiul art. 5 alin. (2) din Ordonanţa Guvernului nr. 24/2011 privind unele măsuri 

în domeniul evaluării bunurilor, aprobată cu modificări prin Legea nr. 99/2013, cu modificările 

şi completările ulterioare și al art. 30 alin. (1) din Ordonanța Guvernului nr. 26/2000 cu privire 

la asociații și fundații, aprobată prin Legea nr. 246/2005, cu modificările ulterioare 

 În conformitate cu prevederile art. 9 alin. (2) și alin. (5) din Statutul fundaţiei umanitare 

„APRECIAZĂ VIAŢA!” 

 Consiliul Director al Asociaţiei Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

adoptă prezenta hotărâre. 

 Art.1. Se numește Consiliul director al fundaţiei umanitare „APRECIAZĂ VIAŢA!”, 

în următoarea componență: 

1. Preşedinte: domnul Adrian Vascu  

2. Membru: domnul Gheorghe Bădescu 

3. Membru: domnul Ioan-Adrian Crivii  

4. Membru: domnul Mihail Bojincă 

5. Membru: domnul Ion Anghel 

6. Membru: domnul Filip Stoica 

7. Membru: doamna Dana Ababei 

8. Membru: domnul Sorin Adrian Petre 

9. Membru: domnul Radu Călin Timbuș 

10. Membru: domnul Adrian Ioan Popa Bochiș 

 Art. 2. - Mandatul membrilor Consiliului director este de 2 ani cu începere de la data 

de  13 februarie 2024. 

 Art. 3. – Hotărârea Consiliul director nr. 20/2024 pentru numirea Consiliului director 

al fundaţiei umanitare „APRECIAZĂ VIAŢA!” se anulează. 

 Art. 4. - Prezenta hotărâre se publică în Buletinul informativ şi pe pagina web a 

Asociaţiei și intră în vigoare la data publicării pe pagina web. 

 

FONDATOR 

ASOCIAŢIA  NAŢIONALĂ A EVALUATORILOR AUTORIZAŢI DIN ROMÂNIA 

 

Preşedinte 

Adrian Ioan Popa Bochiș 

 

 
 

 

  

Data: 13 februarie 2024 

Nr. 30 


